

## دیدار مسؤولان نظام اسلامي و سفيران كشورهاي اسلامي - 15 / آذر / 1381

مسؤولان نظام اسلامي و سفيران كشورهاي اسلامي در ايران، امروز براي تبريك عيد سعيد فطر با رهبر معظم انقلاب اسلامي دیدار کردند. در آغاز این دیدار حجه الاسلام والمسلمین خاتمی با تبریک عيد عظیم فطر به مسلمانان جهان و ملت ایران گفت: مردم مؤمن و رشید ایران، به فضل الهی، راه تحقق خواسته‌های معنوی و مادی و پیشرفت همه جانبه را ادامه خواهد داد.

رئیس جمهور با اشاره به موقعیت حساسی که جهان اسلام با آن روبروست پیروزی ملت فلسطین و رها شدن جامعه بشری از شر جنگ افروزان جهانی را از پروردگار متعال مسئلت کرد.

در ادامه این دیدار رهبر معظم انقلاب اسلامي با تبریک متقابل عيد سعيد فطر، وحدت و همدلی مسلمانان جهان را بیش از همیشه ضروری خواندند و افزودند: دشمن به بهانه مبارزه با تروریسم در جهان اسلام مداخله جویی می‌کند اما همه ملت‌های مسلمانان می‌دانند که هدف اصلی استکبار و صهیونیسم، اسلام و امت اسلامي است چرا که آمریکا و صهیونیسم بدرستی اسلام را مانع اصلی تسلط خود بر منابع جهان اسلام می‌دانند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای نابود کردن ملت فلسطین، تسلط بر منابع و ثروت‌های جهان اسلام و ادامه حیات اسرائیل را بعنوان غده سرطانی منطقه، اهداف اصلی تحرکات مراکز قدرت استکباری برشمردند و خاطرنشان کردند: امت اسلامي و مسؤولان کشورهای اسلامي در این موقعیت باید با هوشیاری کامل به وظایف سنگین خود عمل کنند و مراقب تلاش‌های تفرقه‌انگیز دشمنان باشند.

رهبر معظم انقلاب اسلامي صهیونیسم و سرمایه‌داران اداره کننده نظام آمریکا را دشمنان حقیقی امت اسلامي خواندند و تأکید کردند: حمله آمریکا به هر کشوری از جمله عراق تحت هر عنوانی به زیان مصالح و منافع دنیایی اسلام است و دولت‌های اسلامي بخصوص سازمان کنفرانس اسلامي باید بسیار فعالتر به وظایف خود در این زمینه عمل کنند.

ایشان با تأکید بر مواضع روشن و صریح ملت ایران و نظام اسلامي در حمایت از ملت فلسطین افزودند: ما دفاع از مظلومان فلسطینی را امری واجب می‌دانیم و معتقدیم همه دولت‌های اسلامي باید به وظایف خود در دفاع همه جانبه از فلسطین عمل کنند.

در این دیدار مسؤولان قوای سه گانه، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، شماری از اعضای هیأت دولت، جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامي، مسؤولان دستگاه قضایی، فرماندهان عالی‌رتبه نظامي و انتظامي و مسؤولان دستگاه‌های مختلف حضور داشتند.